
 
Zápis ze společného setkání Pracovní skupiny Sdružení obcí mikroregionu 

Vsetínsko, Destinační společnosti Valašsko a Rady Fondu cestovního ruchu 
Valašsko 

Datum a 
čas: 

26.10.2024 
15:00 hodin 

Místo konání: 
Janíkova stodola v Dřevěném městečku Valašského 
muzea v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm 

Zúčastnění:  Ing. arch. Martina Hovořáková, Mgr. Tomáš Gross, Ing. Daniel Šulák, Bc. Lenka Kováčová, 
Ing. Hana Fabiánová 

Program: 

1. Zahájení 
2. Seznámení s průběhem regionální hry 
3. Zhodnocení ročníku 
4. Předání cen 
5. Ceny starostů 
6. Závěr 

 

Zápis: 1. Zahájení 
Setkání zahájila cimbálová muzika Rozinka z Nového Hrozenkova. 

2. Seznámení s průběhem regionální hry 
L. Strbačková seznámila přítomné s průběhem 6. ročníku letní regionální hry a poděkovala 
partnerům, kterými pro letošní rok byla města Rožnov pod Radhoštěm, Valašské Meziříčí, 
Vsetín, Frenštát pod Radhoštěm, Valašské Klobouky, Vizovice, Bystřice pod Hostýnem, 
Kroměříž, Holešov, region Kroměřížsko, region Hornolidečsko, Betlém Horní Lideč, Ski centrum 
Kohútka, Muzeum řeznictví, firma MP Krásno, Grandhotel Tatra, Kapka resort, hotel La Fresca, 
Rožnovské pivní lázně a Pohádkové lázně, stezka Valaška, firma TON, FILM LEGENDS 
MUZEUM a kozí farma Zerlina. 

3. Zhodnocení ročníku 
Místostarosta Rožnova pod Radhoštěm Tomáš Gross, starosta města Vsetín Jiří Čunek, vedoucí 
oddělení rozvoje města Valašské Meziříčí Daniel Šulák a předsedkyně Rady SOMV Martina 
Hovořáková pozdravili přítomné a vyjádřili se k letošnímu ročníku.  

4. Předání cen  
V letošním ročníku mohli účastníci soutěžit o 109 cen, které byly předány výhercům. Součástí 
6. ročníku byla také fotosoutěž s řeznickým lvem o ceny od MP Krásno. Pět výherců této soutěže 
si rovněž převzalo ceny. 

5. Ceny starostů 
Již třetím rokem se soutěžilo o ceny starostů největších valašských měst Vsetín, Valašské 
Meziříčí a Rožnov pod Radhoštěm v rámci fotosoutěže. Během vyhodnocení byly předány 
hodnotné dary třem výhercům.  

6. Závěr 
Pozvání na 7. ročník Regionální hry 2025.  

Zapsal/a: Lenka Kováčová 

 


